SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ BÌNH THUẬN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRUNG TÂM HỖ TRỢ DNNVV                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 03/CV-HTDN                          Bình Thuận, ngày  26  tháng 01 năm 2016
V/v đề cử, giới thiệu đơn vị tham gia Chương trình “Hiền tài đất Việt và Hội nhập”
                                                   Kính gửi:

      - Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

                  - Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;

       - Câu Lạc bộ Nữ doanh nhân tỉnh;

       - Các Hiệp hội ngành nghề tỉnh.
Căn cứ Công văn số 05/2016/DĐDN-CV, ngày 04 tháng 01 năm 2016 của Báo Diễn đàn Doanh nghiệp về việc đề cử, giới thiệu đơn vị tham gia Chương trình “Hiền tài đất Việt và Hội nhập”, nhân dịp Chào đón xuân Bính Thân 2016, chào mừng Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XII, kỷ niệm 86 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (1930 – 2016). Phòng Thương mai và Công nghiệp Việt Nam (VCCI) phối hợp với các cơ quan, bộ ngành có liên quan tổ chức chương trình Gặp gỡ Việt Nam 2016: “Hiền tài đất Việt và Hội nhập”;
Chương trình nhằm biểu dương kịp thời những tấm gương có nhiều thành tích trong hoạt động phát triển kinh tế, xã hội của đất nước; đồng thời, tạo cầu nối gắn kết, chia sẻ kinh nghiệm trong sản xuất, kinh doanh, mở rộng mối quan hệ hợp tác đầu tư giữa các cộng đồng doanh nhân, doanh nghiệp trên toàn cầu góp phần xây dựng vị thế Quốc gia trong hội nhập Quốc tế;
Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Bình Thuận đề nghị Quý đơn vị thông báo cho doanh nghiệp hội viên có nhu cầu tham gia.

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ: Báo Diễn đàn Doanh nghiệp, tầng 5, tòa nhà VCCI, số 9 Đào Duy Anh, Đống Đa, Hà Nội, điện thoại: 04-32008286; Fax: 04-35553363, email: phannhatminh0105@gmail.com
Trân trọng./.
Nơi nhận:                                                                                               GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Báo Diễn đàn Doanh nghiệp;

- Lưu: VT, Tr.14.

(Đã ký)
                                                                                                                    Phan Trung Can